tibus iſtus dicit noſſe
miſta iſta dicit q̄ vob
etna p̄ ſciet iſta
vob p̄ gaudium iſta
mundus gaudet vob iſta
appetebit plorabit vob
hora ſciet iſta
2 flebit iſta iſta
nū habet q̄ in hinc dicit
me vob p̄ dicitur in
eo 2 no videbat me in
telligit iſta me paſſio
uſq̄ dicit reſpexit in quo
flebit p̄ me dicitur
2 iſta eſt iſta qua
reſurgat ſtat p̄ dicitur
2 no expecta vob ad
vob oia iſta ut vob
eſt iſta 2 iſta me dicit
mundus iſta mundus
vob gaudet vob ſe
me 2 meos tota iſta
iſta vob aut iſta
putat vob iſta de
reſpexit p̄ dicitur iſta
2 illa iſta vob de me
p̄ dicitur de vob dicitur
vertet in gaudium vob
p̄ dicitur vob me dicitur
p̄ dicitur ad iſta
de mortalitate iſta
litate vob 2 vob dicitur
uſq̄ dicitur iſta vob
iſta dicitur iſta
2 vob me intelligit
de iſta quo vob iſta

a reflexione mea usque
 ad affectum meum sic non
 est traditio in vobis meis
 ut putat quod hoc quod dixi
 audiat et videbit et non
 videbit non est vniuersum
 ad diuina gratia refertur qua
 lit aut per instantia gratia
 de qua gaudium vobis ex
 plait declaro mulier
pregnas cum parit et p
tunt cum dolo et tristitia
de pssur et velt hora
et pntia et cum dolo et
aut peperit quod ab ipso
a dolo et idem memit
pssur et tristitia ipsa est
et gaudium euasione quod
et p nati et hoc in mundu
tue cum actuali gaudium
taly affectio maior et clud
tristitia pntia taly tue
am affectum vobis vult
in hac vita et statu pnti
hinc quib pntia mulier
ipsa causa est que in nob
plis gaudet et qntia q
me parit cum tristitia et
fupiois et dolo et mor
talitate ad immortalitate
et deo cum nati fieri non
ut puer sicut hoc pntia
i mundu ad salute nudi
di p meo reflexione iam
non dolo et mea pass

one sed gaudet de mea re
 flexione et glouificatione
in me tristitia habet de
mea passione et vobis pntia
deco videtis vobis et vobis me
immortalitate quod videtis
me mortalitate et gaudet
et vniuersum gaudium spuali de
mea pntia in mortalitate et idem
immortalitate gaudet tunc quod
me de pntia corporis mei
mortalitate et gaudium vobis
quod ego pntia tollit a vobis
quod iam vult non morari non mori
in vult et nabit et illud gau
dium in vobis meo ab ipso
pntia mea reflexione si pntia
et etna glouificatio et ipse
fidelis quisque in vobis et per se
tristitia bonos opus vni
quod a deo semper vbi dei
et deo et bonis contemplatione
meditatione et voluntate et
parit cum voluntate et opus
duat et quod dicitur in pre
sentia non est gaudium si meo
et tu parit et pntia et per
tristitia et tunc et ipse
Caro cum pntia pntia et
tat pntia et ipse et mare
ratione et ipse et ipse
pntia et ipse et ipse
non pntia et ipse et ipse
opus et ipse et ipse
et opus et ipse et ipse
gaudet et ipse et ipse

Et pressus non meminit quod
per gaudium patitur et per
impuritate per sequentem
in actibus virtutum submissis
et quod in talibus operibus per
revertit dei bonitas et ad
torum. Idem mens sententia eo
hoc de patria et se ab ipso
deco videtur per ipsam et de
torum gaudet corpore in
ipse quousque se gaudet et
et oratione

Amica est post pascha Jo. 16.

U Ado ad eum qui me in
sit et nec ex vobis
interrogat me quo
videtur et per hoc lo
quens per vobis. Tristitia ipse
ut cor vrum sed ego dico
vobis veritate et per vobis
ut ego vadam. Et cum in
abiero pariter non veniet
ad vos. Agit h. de. pla
cor discipulorum et per
de regnum corporali salua
tor vrum dicit. Quia vado
per morte et postea per res
urrectio et ascensio et hoc
per quam tunc. Idem per
qui et per vrum est et meus
licet alio modo meminit
per carnis assumptionem et si
deus a patre et diabolo
liberari et per humane
reddere et per quem quem
perdit. Quocirca ignate
instruere et ad aulam

et est per inducere
et nemo ex vobis ad hoc
semper dicit et tunc id
de vrum fuit tribulatio
interrogat me quo videtur
licet cum eum de meo re
cessu solo vobis dicit
interrogat. Dicit dicit quod
videtur et per vobis et
ex quo me dicit vobis
de regnum meo et tribu
lationibus quibus passum est
per meo recessum. Idem qui actio
non interrogat me quo
videtur in quo per quod plus
de vobis et de me estis
solati. Et per hoc lo
tus per vobis de meo re
cessu et tribulationibus vris
fitur. Tristitia horis
nalis et quam implet
cor vrum ad hoc peritu
ro non totaliter perit
et dicit vrum et tunc
et dicit fuit et audite
me tunc et per vobis
non habitare tristitiam
quasi ad peritatem corpo
rali desitit. Et per quod
per vobis per patria per
tuali et vobis custodia et
qui per ipse vobis qui men
tiri non potest. Idem vobis
veritate per quod debet ven
ire peritatem. Et per dicit
vobis ut ego vadam

290
accidit michi et pmissis
opacois ad mea uerba
altatois ad uerba doloris mi
tugatois et ad uerba totale
qfirois et ad uerba ut
uado de triumpho et puz
gras actum et amicos aue
ryndatum et metes
uvas et celestia de ualu
ra et ad uerba abiero uos
corpali pntia et impo
uactura et qdator spira
tus no uidet et uos qz
ille no est diuina msi
pymca et gloufira et eo qz
st domo et gloufira et gloufira
fira et metes de ualul
cia no uidet ad uos
qz et diu uoluptu sum
corpali pntia no uidet
alio et qdator et etiam
metes et p affione
corpali qua ad me ha
betis no put et qd
la et p uis et dippo
sue et d i re qz et
no si abiero corpaleu
mea pntia a uobis ab
trahit et amore et uerba ad
me et pntia et facit et
metes et uas et ad re
ceptiois et abilitando et mt
et tam cum et qz et pntia
at et pntia et tam qz
do et metes et dippo
tue et uos et uos et uos

127
nuncet qdlet dicit et ad
bono et firmet et ad uerba
ille et arguet et uos et pntia
et de iusticia et de iudicio et de
pntia et quid et no et uos et m
me et de iusticia et uos et qz et ad
et pntia et uos et ia et no et uos et uos
me et de iudicio et uos et qz et pntia
cep et qz et uos et ia et uos et uos
Agit et qz et de et pntia et pntia
re pntia et homi et uos et uos
uinctu et uos et uos et pntia
pntia et uos et uos et uos
donu et pntia et uos et uos
dicit et uos et uos et uos
de nouo et uos et uos et uos
et pntia et pntia et pntia
et arguet et pntia et arguet
ondit et uos et uos et uos
dialit et uos et uos et uos
qz et uos et uos et uos
de et uos et uos et uos
de et uos et uos et uos
pntia et uos et uos et uos
qz et uos et uos et uos
imple et uos et uos et uos
et de et uos et uos
et uos et uos et uos
derit et uos et uos et uos
tato et uos et uos et uos
uinctu et uos et uos et uos
no et uos et uos et uos
qua et uos et uos et uos
et et uos et uos et uos
no et uos et uos et uos
pntia et uos et uos et uos
et et uos et uos et uos
no et uos et uos et uos

nullū p̄tū dmittit De
uſticia v̄cō q̄ nō fecerit
arguet p̄t̄ ſuis ^{in d̄m̄} q̄
p̄ uſt̄iā q̄ ſuāda 2 fatienda
q̄ p̄ patibula v̄cō ad
patrem tui nō niſi quod
uſt̄iā n̄cō placet uad̄ uſt̄i
tia n̄cō tamq̄ ex teſta
mento m̄ q̄ p̄o ſanguis ſub
ſe p̄ ſ̄lingit 2 q̄mendat
Et iuḡ iā aſcendō nō v̄
debit me gr̄o corpali i h̄c
vita q̄ ap̄ p̄t̄ cō q̄ p̄
uſt̄iā q̄ ſuāda d̄ p̄ ſ̄lingit
q̄ p̄ ſ̄lingit cō q̄ d̄ q̄ ſuāda
q̄ uſt̄iā nō op̄ aut me
q̄ p̄ ō De iudicio autem
finali q̄ d̄ nō attēderit
net t̄m̄uēt m̄cō p̄p̄
ſuis cōb arguet q̄ p̄d
re p̄ h̄c i m̄cō diabol̄
q̄ p̄d̄ p̄ nō p̄ t̄cō
ſ̄ p̄d̄ p̄ ſ̄lingit i p̄t̄
rib̄ q̄ p̄ p̄t̄ ſuū ei
2 p̄ mala q̄ ſuetudine
m̄ d̄b̄g obeduit. La iudi
tatus 2 p̄ obſt̄a p̄ d̄m̄
ſuū 2 p̄ m̄cō cōb m̄cō
ad q̄ p̄t̄ cōb ad iudicō
oīd̄it q̄ d̄ p̄t̄ De h̄c
multa h̄c h̄c vob̄ d̄cē
ſ̄ nō potēſt portāc̄ m̄cō
ai aut v̄cō i p̄t̄ p̄t̄
doct̄ vob̄ d̄cē v̄cōtatem
nō eūd loq̄t̄ a ſem̄t̄ip̄
ſ̄ q̄ ſ̄lingit audiet loq̄t̄ 2 q̄
v̄cōt̄a ſuū d̄m̄n̄at̄ vob̄
Ille me cl̄uſit̄ q̄ d̄cē

nico accipiet 2 audiat
vob̄ d̄cē q̄ d̄cē effectū
p̄t̄ ſ̄lingit ap̄t̄ d̄cē 2 ip̄
v̄cō v̄cō d̄cē ad p̄t̄
ca q̄ d̄cē vob̄ m̄cō d̄cē
p̄t̄ d̄cē 2 alac̄ ſ̄lingit
ſ̄lingit d̄cē vita moral̄ q̄ ſ̄lingit
in ſ̄lingit p̄d̄ q̄ h̄c
vob̄ d̄cē ut m̄cō d̄cē
credat̄ v̄cō v̄cō d̄cē d̄cē
ſ̄lingit p̄n̄as t̄m̄uēt̄ q̄
q̄ ſ̄lingit ap̄t̄at̄ ſ̄lingit p̄t̄
portāc̄ m̄cō q̄ nō nō d̄cē
q̄ ſ̄lingit p̄t̄ n̄cē ſ̄lingit v̄cō
ſuū ad h̄c i talib̄ exp̄
ſ̄lingit Cū aut v̄cōt̄
nōm̄ illap̄d̄ i p̄t̄ v̄cō
qui d̄ a v̄cō p̄t̄ d̄cē v̄cō
ritat̄ d̄cē 2 finalit̄ d̄cē
v̄cōt̄a m̄cō d̄cē Ille
vob̄ d̄cē d̄cē d̄cē ſ̄lingit
d̄cē ſ̄lingit m̄cō d̄cē ſ̄lingit
ſ̄lingit p̄t̄ d̄cē d̄cē 2 eſt
ſ̄lingit ſ̄lingit afflictu d̄cē
v̄cō v̄cōt̄a m̄cō d̄cē
ſ̄lingit nō p̄t̄ q̄ p̄t̄
v̄cō ſ̄lingit ad v̄cō m̄cō
ca d̄cē 2 ſ̄lingit m̄cō
ut ca d̄cē v̄cōt̄a ſ̄lingit
doct̄ne ut nō erit v̄cōt̄a
ut bonū faciatis iuſt̄iā
ut d̄cē 2 p̄t̄ in d̄m̄
d̄cē 2 v̄cōt̄a quod
ſuū d̄cē tribuat̄ q̄ d̄cē
oīd̄it v̄cōt̄a q̄ ſ̄lingit
ſ̄lingit q̄ ſ̄lingit v̄cōt̄a
q̄ d̄cē d̄cē d̄cē 2 q̄
v̄cōt̄a d̄cē d̄cē v̄cōt̄a
q̄ m̄cō oīd̄it v̄cōt̄a caup̄

Quia si in omni vita
 augur inquit et ad eam
 omni vita finaliter reducit
 et ad eam omni vita quae
 et sine ea omni vita non
 vitas morat et quous ille
 pro suis maiora vos do
 cere debeat in fine de
 bet et non est maior me
no enim loquitur ea quae
impudenter a semet ipso
et maior me: quia non est
et a semet ipso sed a patre
et a me: quia ad operari
parat et sic patet quod non loquitur
a semet ipso sed quod quicquid
audiet hinc a patre et
a me per etiam gratior
etiam audiet et etiam
predicet loquitur vobis et
et vobis quod in loquitur
omnia que audiet quia etiam
audiet et inquit et in
illa que putat vobis et alijs
ad salute vestra et ipse
annuntiabit vobis per me
latet aliquid non omnia que
vetus putat ut patet solus
dominus et multis alijs et in
deus et in omni habitet
quod omnia patet et facta
melius potest omnia an
nunciare quod omnia cognoscit
et non solum hinc effectum
habebit et per me patet et
et per me aliquid habebit
effectum quod ille cuius voluntas
et una cum mea voluntate
me deus et hinc et aliquid

Et vos de mea divinitate
 etificati et doctrina mea vobis
 exponere et lucida et quod patet
 et deit facta per quod de meo
 de mea cetera totum quod est
 non per accipiet per etiam pro
 cessione et amabit vobis
 et meum deum vobis declarandi
 voluntate mea vobis inquit
 et omni veritate et vita et vitam
 vobis vestra vobis inquit
 Omnia 1. Jo. 10.

Amen dico vobis
 quod petitis patrem in nomine
 meo dabit vobis et sic
 modo non petitis quod
 in nomine meo petite et accipiet
 ut gaudium vrum plenum sit
 hoc in publicis locis sed vobis
 vobis hora cum non loquar
 in publicis vobis sed palam de pro
 meo annuntiabo vobis in illo die
 in nomine meo petet et non dico
 vobis quod ego rogabo patrem
 de vobis ipse enim pater amat vos
 quia vos me amatis et credidistis
 quia a deo exiit pater et venit
 in mundum. Item reliquit mundum
 et vado ad patrem. Subiungit
 hic fiducia apostolus accedite ad
 deum et petita impetretur in
 Amen in nomine meo et fideliter
 dico vobis electi dicitur et
 predestinati ego qui sum pro
 bata veritas quod non latet patris
 largitas in quibus sit benignitas
 et cui nota est vna veritas et
 quod petitis pater sit vobis aliquid

Inquit

lesione p[er]suera[m] s[ed] defici
one ad salutem vtilia sine
falsi adm[on]itione p[er] vobis
ip[s]e s[ed] similitudine p[er] vobis
q[ui] op[er]atur p[er] vobis no[n] d[icitur]
vicia p[er] vobis n[on] volup[er] m[er]it[um]
et[er]nalu[m] n[on] d[icitur] alijs hono[r]ib[us]
mundi alit[er] s[ed] q[ui] i[n] vobis
nas[us] p[er] vobis que p[er] vobis
et alijs p[er] vobis r[ati]o i[n]p[er]son
tu[m] p[er] vobis aut fide[m] s[ed] f[ide]m
duca[n]t quib[us] r[ati]o s[ed] p[er] vobis
p[er] vobis d[icitur] i[n] vobis d[icitur] san
cia largu[m] i[n] vobis d[icitur] i[n]p[er]son
turalem q[ui] no[n] i[n]p[er]son d[icitur]
m[er]it[um] q[ui] modu[m] r[ati]o oportuna
te d[icitur] no[n] ignorat i[n] vobis
meo saluti vobis p[er] vobis
passio[n]e mea ad m[er]it[um] r[ati]o
r[ati]o[n]e q[ui] p[er] vobis p[er] vobis
vobis fauere d[icitur] vobis
ut p[er] vobis ut p[er] vobis temp[us]
mag[is] oportuna vobis mea
tu ia d[icitur] a vobis r[ati]o
no petistis quid[am] magni
ponderis i[n] vobis mea q[ui]
no sciistis vobis vobis mei
r[ati]o ignorastis q[ui] vobis vobis peti
tio est i[n] vobis mea exaudi
bilis p[er] vobis q[ui] i[n] p[er] vobis gra
tia r[ati]o accipiet ea p[er] vobis
petitione p[er] vobis donato[r]
mea passione r[ati]o p[er] vobis sancti
i[n]spiratione ut gaudium
vobis de vobis r[ati]o fructu
ne dei p[er] vobis plenitudo et[er]na
beatitudo vobis vobis s[ed] f[ide]m

et[er]na amor vobis r[ati]o
g[ra]tia r[ati]o appetitudo p[er] vobis
litas p[er] vobis vobis r[ati]o
dant suauitas s[ed] r[ati]o
scant potest vobis de re
terro d[icitur] p[er] vobis qua s[ed]
r[ati]o d[icitur] vobis d[icitur] vobis
mortalis locuta p[er] vobis
i[n] parabolis p[er] vobis ob
stinate vobis i[n] vobis
tate r[ati]o m[er]it[um] vobis
ad huc carnalitate p[er] vobis
aut hora p[er] vobis p[er] vobis
resurrex[er]it tu ia no[n] i[n]
p[er] vobis r[ati]o obscure loq[ui]
vobis ut p[er] vobis p[er] vobis
r[ati]o manifeste annuncio vobis
bis p[er] vobis tu magis
capaces r[ati]o abiles ad p[er]
cipiendu[m] ar[ti]ficia dei
p[er] vobis vobis vobis
fide[m] r[ati]o d[icitur] et d[icitur]
tu d[icitur] vobis p[er] vobis
de p[er] vobis vobis magis
ip[s]e cognoscetes maio
rem ad ip[s]e habeatis fa
miliaritate r[ati]o p[er] vobis
maioru[m] fiduciam ip[s]e
adeundi vobis i[n] vobis die
p[er] vobis mea resurrex[er]it q[ui] fide
meam diuinitate ex mea
resurrex[er]it sciatis ma
gis r[ati]o p[er] vobis p[er] vobis
magis cognouerit p[er]
tatis patrem i[n] vobis mea
q[ui] tunc virtutem vobis

mei effectus factus
me autem cum spiritu sancto
in plenitudine me accipiat
et postea potest scire
et propter accedat quia tunc
plus cum cognoscatis si
quod causa ipse tunc magis
vos diligit in deo
volis et tunc malit quia
ego qui huc vobis me
dius fui me prendit
vos non rogabo pro
de vobis quia non necesse ha
beris me tunc habere in
tercessorem in petiti
onibus vestris sicut in mea
passione. Tanta enim habet
tis et propter familiaritate
quod potest pro vos ipse
accedat ad ipsum quod non
pro omni vobis et tunc in
singulari amat vos
dilatet etiam. Et ideo
scire accedatis quia
qui me amat nihil
duplex petit negat
et signum eius quod vos di
ligat est quod vos me quod
in unum cum spiritu sancto dat
tis dilate caritatis et me
deus fide sortita per
dilatet quia a deo exiit
spiritus quod deus per eternam
gratiam et per quod hoc per
spalium missio et man

125
et gratia super omnes creaturas
receptione quia quod ad hoc
vos deus diligit ut sic
me diligit et tunc credit
et ipse in vobis expedit hoc
et vos et signum pro me di
lectione ut scire ad ipsum
per vras petitiones accedatis
scire autem quod de me et de ipse
vera sunt Quia cum per et
na gratia et per sonate dis
tinctio non autem per loca nunc
apertum in quo omnia ubi
tas ipse libit et cad
mita cum ipse manet et
va in unum per carnis as
supra per unum futurum hoc
ditare sicut me futurum ut
ipsum exaltat et morti me
traditur ut cum unifica
re scire et unum unum quod tunc
ad corporalem unum tunc
in ascendit ipse mundo in
subiugato in ipse suo cap
tivato et sicut unum libit
et vado ad propter faciendo
na mortalitatem pro me glorie
quod propter vado autem de triu
pho gratia actur et de vito
ria nunc acceptum quod auli
talibus meis super etiam datur
Quia et dicitur et tunc
me pala loquitur et per unum
nullum dicitur nunc scire quod
scire omnia et non est tibi opus
ut quod te me roget. In
hoc creditur quia a deo ex

quibus a patre ipse cum a
patre procedit ut ab uno
principio non ut a pluribus
quod quod unificat quod for-
lit inflamat affectu
et quod unificat veritate filii
quod de via veritas et vita quod
qui dicit pro veritate quod ipse
et veritate amato et impunito
reopator et punito quod
a patre procedit ut fons de
fluvio et abluendo et sancti-
ficans ut calor et plen-
tor de incendio et dicitur
illustrando et accedendo
ut magis de trinitate ad eos
scias credendo et quod unificat
testis veritatis et quod unificat
de me quod pro salute mundi
si veni qui non veni
quod non docueri quod unificat
implerent et vos ab eo pro
illustrati et quod unificat
testis et quod unificat de mea
vita et doctrina passione
et resurrectione quod ab initio
predicatis mecum mecum quod
in meis tribulationibus et ideo
dispono vos sicut dispo-
suit mihi pro meo regno
ut dicitur et libatis super
mensam meam in regno
meo Et locutus sum vobis
ut non scandalisem ab-
synagogis faciet vos
sed venit hora ut om-
ni qui interficit vos arbitretur
obsequium se proferre et hoc

faciet vos quod non noverunt
patrem in me Et hoc locutus
sum vobis ut cum venit hora cor-
rumptum quod cum dicitur vobis
Agit hic de tribulationibus apostolorum
quod morte christi unum saluatore
eos punito dicitur Et
que de mea passione et mea
tribulatione dicitur locutus sum
vobis ad eos in synagoga et
in synagoga ut non scandal-
isem in iudeis pro ipse dicitur
quod hoc quod per dicitur vobis
curat Considerate cum
debet quod hoc vobis evenit
eo de ordinatione pro vestra
et aliorum correctione et eterna
vra punitio ab ipse syna-
goga faciet vos quod curat
vos iudei de synagoga
ut sit vna nomen talis
malum sit ceterum pro me
Et gaudete et exultate
quod in vobis copia est
in rebus sed venit hora
de punitio statim post
morte mea ut omnes sicut
iudei sicut gentes qui inter-
ficit vos pro confessionem
nomine mei arbitretur et de
iusticie sed hoc secundum scripturas
Obsequium se proferre deo
quod ad iudeos quod et ceteros
propter unum dei apostolorum
considerat ut deo putatio

quid ad gentes q̄ putave
runt se obsequio p̄stare sicut
ut pat̄no ut alijs d̄is cū
p̄ cord̄ defensioe apostolos
rederunt. Et si facient
vobis i incredulitate sua
q̄ nō nouerūt pr̄os nōq̄
me q̄ redierūt nō nouerūt
missam i m̄t̄ nec q̄ ego
mitter̄ in mundū indutus
carne huana ad ea salu
tem. Hec iud̄ ignācia eorū
nō excusat q̄ uiderūt p̄p̄
me septuaḡ i maria p̄
bn̄ cognouerūt fuisse i esse
messiam i lege p̄missū.
Et p̄q̄ eorū uicia i d̄ar
gū ex odio i inuidia me
reprobauerūt i cognoscere
noluerūt. Gentiles etiā
nō excusant̄ a mea et
vra p̄sentioe q̄ proced̄
ex obsequio eorū i
p̄t̄o idolate q̄ quāruq̄
signa mea i v̄ra vident̄
in h̄ilom̄ i p̄manet̄ i inf̄
idelitate. Et si locutus s̄
vob̄ amicis meis ut cum
uenerit hora eorū que
incipiet p̄t̄o post meā
r̄surrexerūt i ascēderūt et
sp̄ritū s̄c̄i missionē r̄mis
erunt q̄ ego dixi vob̄
ut ex hoc q̄ deus p̄d̄.

p̄nūtiā fuit cognoscit
vob̄ p̄ p̄nūtiā p̄uident̄
Omnia i iherosol̄is. Jo. xij.

Quis diligit me
seruabit serua
bit i p̄r meū
diliget eū i ad

cū uenerit i magis ap̄
eū faciet̄ qui nō diligit
me sermoes meos nō
seruat. Et sermoem
q̄ audistis nō est meū
s̄ eius q̄ misit me p̄t̄
i dedit̄. Hic causa quā
p̄p̄ discipul̄ suos i nō
alijs tāta exhibent be
neficia i nō est alia
n̄ p̄rogatiā dilectiois eorū
et obediētie ad cristū
uide. Si q̄s diligit me
ex toto corde fidelit̄
ex t̄o aud̄ dulcit̄. ^{ex t̄o uere}
tē mēte iugit̄ seruabit
i corde p̄t̄erit̄ et
nope q̄stant̄ sermoes
meos sicut iud̄icia que
quis seruans ad uitam
ingredit̄ i i mēto serua
meū est seruans q̄ mēte
corriḡ i detestatoe
p̄t̄o. Dirigit̄ i uia p̄
cepto i enḡtion̄ sicut
sup̄no i colligit̄ i
p̄rietate b̄t̄o i iud̄i

¶ Diligat me sermone
meos suabit quod obedi-
entia tunc peccat ex
amorem caritate in corde
et per meos tunc quod omnia sunt
sunt in essentia huiusmodi
in persona diligit cum
ipsum tot a bonis segre-
gando sua gratia per se
et ad digna dei habitus
abilitate. ¶ Et ad eum ve-
niens ut per ipsum meo-
riam per se em deuet et
corroborat filii per
fidem ipsum et intellige-
ria illustrat et illucet
¶ Et per se per caritate
voluntate ipsum inflam-
et quod in se huiusmodi non in se
terre sicut in ratiocinatio-
ne se stabilis per gratia
quod in se quod in se
quod ad facere voluntate
et ad nos per per missa
allucet et vultus per se
amor nos alligando
et tunc et tunc in se
¶ Et non diligit me dilige-
rentia licet diligit
me dilige nati sicut et
omnis creatura dei
sermone meos non fuit
quod et per precepta mea ser-
uet quod ad opus opus
ipsum videt quod per precepto

227
tunc ad ipse non tunc a fuit
quod tunc ad mea intentione
qui precepta ex caritate
suari vult quod diligit me
sicut per hoc mundum
non per digni habe tale
beneficium sicut vos qui
quod vult mea discipuli. ¶ Et
sermone quod ad ipse non e-
mea in se huiusmodi in se
et mea non mouet ad
legem ex se tunc a se
per quod a mea a deitate
mouet et ideo vult mea
magis per ipsum per se qui
vult est meum in se tunc
de se sum. Est quod sermone
mea quod ut huiusmodi per se
et qui misit me patris
quod magis e deitate qua
quantitate et ideo non dicit
vobis quod ego diligit cum
et in sermone meos fuit
per quod per meum tunc vult
in in se in se de se dili-
get cum ut cognoscat
quod sermone meum non habet
per deum. per locutus per
vobis apud vos manet in
tractat aut per se que
mittet per in nomine meo
ille vos de rebit omnia
et suggeret vobis omnia que
dicis vobis per se in se
vobis per mea de vobis

Agit q' de utilitate ad
uentu sp' p'z etia ipi
p'ri vñ dicit hec q' dicit
de aduentu sp' sancti et
de nico ad vos redditu
locutu su vob ad vesna
q' solator instrup' 2 dicit
nonne apud vos manet
p'ntia corporali pacit' q'
i' q' solator ne tream
in aggredie' ardua 2
ne turbem' in sustine'
adusa sp'itus q' in se sp'
est ut vos sp'itales fa
ciat no' carne s' sp'u
q' dicit sanctus q' vos p'os
de sine frena affectu
facit 2 firmos in sile
ntione dei quem i' ut pig
na 2 ardu' et no' h'ed' antz
p' nouo' effay' p' vos dicit
vñ q' s'm' desiderat in vob'
2 in fide vob' mea q' n' r'it'ur
in med' d'ib' v' in noue' mee
2 ego p' passioz mea' ipm' mi
ti p'merui ille vob' docet
p' modu' vntioz lenificat'
pacifiaut' 2 illustrat' oia
ad salute' vñ p'ntia q'
sugget' vob' ad meoniam
vob' d' d'uo' q' d' d'uo'
vob' que nunc estis obli
tiore' passioz 2 que p'
t'ntia nunc no' attendit'
2 no' solu' h'et vob' r' d'u

ret ad meoniam quoniam
dicit vob' s' etia quoniam
dicit vob' in fide q' ab
illimis v'rib' 2 q' de ab
p'odito vob' instruet
Etia de q' d' q' nunc n'
dicit h'et que vob'
excident ex aduentu
sp' p' d' 2 ego p' p'
nica' r' s' v' v' 2 ad vos
vadens pace' mea' v'
bis relinq' q' a vobis
tulerit tior' passioz
pace' mea' no' mudi
q' ordina' ad quietu' fru
itioz vob' t'p'aliu' quod
f'it' q' comita' p'ntia
multa' d' 2 p'ntia' mea'
do vob' q' est ordo d'
se ipm' 2 ad p'ntia' 2
ad deu' ad se ipm' q'
ad intell' tu' me' et r' d'
obscure' q' ad vobis
ut n' d' d' lib' d' d' g'at'
2 que ad appeti' p'ntia'
ut no' i'ordiat' p'ntia'
mb' mouet' ad p'ntia'
p' q' p'ntia' ca' d' ordina'
bo' p'ntia' ad deu' 2
quo ad deu' p'ntia'
indissolubel' vinculum
Non turbetur cor v' v'
uz formidet' audis' ab

mee

quod ego dixi vobis vobis
et venio ad vos Et si dil-
geretis me gauderetis
utique quod vado ad patrem
quod pater maior me est
et nunc dixi vobis propter
scilicet ut cum factum fuerit
credatis in non multa
loqui vobis sicut vult enim
patres huius mundi et
in me non habet quidquam
Sicut ergo sciat mundus
quod diligitis patrem Et si
aut mandatum dedit
mihi propter factum Agitur
hic de quod dicitur discipulis
et robor superius
eo parte ipsorum et pro
enim de beatus de mor-
te ipsorum et huius quod qua-
meruit suam exaltationem
videtur cor enim vult me
diligere propter a me ti-
monem et quod dicitur diffi-
dentia trepidas Non
turbetur de mea passione
quod in gloria adducit Non
formidet de vultu mor-
te quod non meum non
modicum Audis tu etiam
auris cordis quod corpore
vado pro morte et venio
ad vos propter meum resur-
rectionis non enim sic et

vobis
128
et de a vobis quod vobis ad
apparere pater et sursum
Et diligetis me vult quod
diligite quibus forte ad
non ut deum tu ut huius
quod dicitur vult gaudere
debet de me tamen de vult
anima propter quod vult
semper quod quod morte meum
ad patrem me suscipiet
exaltationem ut ad deum
suam collocat quod propter qui
et dicitur pater est maior
me qui propter quod et tractura
inquitur quod et non de
turbatur de mea me tri-
bulatorem et passio quod tanta
requirit gloria Nec fuit tamen
me solido huius et propter
sed etiam deum quod huius etiam
que factum sunt nunc dixi
vobis tamen de propter factum fu-
turorum propter factum et propter
propter que tamen in me propter
ab etiam factum propter mata
ut cum factum fuerit illud
quod ego tamen de propter
credat quod non solum quod propter
sed etiam deus Et quod non
tamen propter quod qui mori potest
et exaltat Sed etiam deus
quod etiam deus propter factum
quod etiam deus propter factum
deus Alia etiam deus et quod

no debet de morte
mea turbare qz n^o est
culpabil^{is} s^{ed} utuosa v^{er}
id v^{er}u^m t^{em}p^{or}e q^{uo}d noⁿ multa
loq^uu^r v^{er}u^m iⁿ h^{oc} mor^{te}
h^{ic} cor^{de} con^{tra} q^{uo}d p^{ro}ph^{et}
h^{ic} m^undi q^{uo}d tot^um iⁿ mal^o
noⁿ posu^{it} e^t s^{ed} iⁿ d^{omi}no
qui est p^{ro}ph^{et} h^{ic} m^undi
d^{omi}no noⁿ p^{ro}ph^{et}
n^o p^{ro}ph^{et} g^oub^{er}n^{at}o^ris
s^{ed} p^{ro}ph^{et} d^{omi}ni d^{omi}ni
p^{ro}ph^{et} iⁿ d^{omi}no adu^{er}s^{us}
me fl^{am}ma^m iⁿ d^{omi}no
ex^{er}c^{it}o^ris z v^{er}u^m t^{em}p^{or}e
m^or^{te} iⁿ t^{em}p^{or}e ut me
d^{omi}ni fugi^{er}o. Et iⁿ
me noⁿ h^{ic} q^{uo}d d^{omi}ni
m^or^{te} qz p^{ro}ph^{et} n^o f^{er}i
n^o m^or^{te} d^{omi}ni iⁿ
o^{mn}i m^or^{te} noⁿ p^{ro}ph^{et}
m^or^{te} ex^{er}c^{it}o^ris d^{omi}ni
ut d^{omi}ni s^{ed} iⁿ d^{omi}no
m^undus iⁿ f^{er}i d^{omi}ni
a me red^{er}it cog^{it}at
not^{it}ia ex^{er}c^{it}o^ris qz
d^{omi}ni p^{ro}ph^{et} qz ex^{er}c^{it}o^ris
me m^or^{te} v^{er}u^m p^{ro}ph^{et}
iⁿ d^{omi}no v^{er}u^m p^{ro}ph^{et}
h^{ic} m^or^{te} m^or^{te} ut iⁿ m^or^{te}
mea ap^{er}iat d^{omi}ni
mea ad p^{ro}ph^{et} z p^{ro}ph^{et}
qz iⁿ d^{omi}no s^{ed} iⁿ d^{omi}no
d^{omi}ni d^{omi}ni iⁿ p^{ro}ph^{et} de m^or^{te}

uendo ex dilectione
sic facio ei in h^{oc} obed^{entia}
Omnia prima prop^{er}ent iusticia
Homo quidam erat
dives z induca
purpura z biso
z epulaba coti
die plende erat
medica noie lazarus
q^{uo}d iacebat ad ianuam
v^{er}u^m plen^{it}udine
saturat de m^or^{te} qz
debat de m^or^{te} d^{omi}ni
z nemo illi d^{omi}ni s^{ed}
z t^{em}p^{or}e v^{er}u^m z lⁱⁿ
gebat v^{er}u^m s^{ed} iⁿ
aut ut m^or^{te} medica
z portare ab angelo
iⁿ sinu abraha mortu^m
z aut z dives z p^{ro}ph^{et}
z iⁿ m^or^{te} d^{omi}ni aut
oculo^m iⁿ t^{em}p^{or}e
vidit abraha a longe
z lazard iⁿ sinu eius et
iⁿ d^{omi}no d^{omi}ni p^{ro}ph^{et}
abraha m^or^{te} mea et
mitte lazard ut iⁿ t^{em}p^{or}e
ex^{er}c^{it}o^ris d^{omi}ni iⁿ q^{uo}d
ut refrigeret lingua mea
qz crucior iⁿ hac fl^{am}ma
ut aut illi abraha s^{ed}
recordat qz iⁿ t^{em}p^{or}e
bona iⁿ vita tua lazard
p^{ro}ph^{et} mala m^or^{te} aut ha

quod dicitur Tu vero etiam
Et in his diebus meo vos
et nobis callos magis ^{firmati}
matu et ut huius qui vult
hinc tunc ad vos no
putat inde hinc tunc
meus Et aut progo
grate prout mittas eo
in domum patris mei ha
bes cum quibus frater ut tes
tet illis ne et ipse ven
ant in locum hunc
toris Et dicit illi ab ha
habet moysen et pharaon
audiant illos Et ille
dixit no pro abraham
Et si de ex mortuis veni
ad illos primas agerit
ut aut illi Si moysen
et pharaon no audire nos
si quis ex mortuis
revertit natus. Et induit
ex omni ad pueros et hoies
ad opimam bona ex diu
te damnato pro destituta pie
tatis et misericordie Et no dicit
haec parabola quod parabola
quod secundum doctores est narra
ra geste dicit quod homo
quidam erat dives secundum quod
dicit gregorius in expositio
nomine eius quod non erat
a deo cognitus per applica
tionem secundum quod dicit sal
vator respicitur in aut

vis Augustinus non vos dicitur
te a me dices esse superflu
tas in te quod inducat
in esse excessu de vestitu et
epulabit cotidie plerumque
excedis in victu Et erat
quidam medicus nomine lazarus
et dicitur aut nomine eius quod
erat deo cognitus per applica
sicut et moyses dicitur Geo
logus Nou te cognovit et
ex hoc dicit quod Ambrosius quod
magis narra quod parabola
qui utebatur ad idem et
ut ex vicinitate magis appa
reret dicitur dicitur et pro
baretur pariter pauperis cupi
eus saturari de immo no dicit
de pio se quod traditur de me
pa dicitur in quod appetit dicitur
maxima eo quod peccat per mittenda
videtur potest sublevari Et no
illi dicitur quod dicitur talis familia et
ideo confortatur in meo dicitur
cie Et tunc videtur et
linguatur ultra eius quod bru
talis pietas in linguenda id
certa pauper arguit duri
ciam dicitur quod malitiosus quod
tunc pauper quod cor dicitur
fructus aut ut videtur men
dicitur in pariter que op
perit se probat quod portare
ab angelis in sinu abba
et ad limbum storum ubi des

can no nota qz bina
 malore no st i pmi
 manifestanda

rei geste

paup

Xii agi de immunitate
 pauperis et dicitur aut
 secundum eum autem

q' mori i hac flama q' spm nien
agit ut e i stru dme usru Et
dy' illi abruha negado perna

nale

130

lazaro q' p d' d' d' m' t'
v' t' q' ei' auxiliata Et
p' lingua d' d' d' q' v' t' q'
q' e' p' t' m' e' t' i' s' e' p' r' e' s' s' i' u' a
fili recordat q' r' e' p' e' r' i' t' i'
bona i vita tua hoc fili
d' t' ad augm' t' u' s' u' e' p' e'
ne q' z' m' a' x' i' m' u' m' e' i' n' f' o' r'
t' u' m' g' e' n' t' i' s' f' u' i' s' s' e' f' e' l' i' c' e'
ut d' i' c' i' t' b' o' e' t' i' u' m' d' e' c' o'
placoe Mur' v' e' o' h' i' c' q'
plac' p' m' e' i' t' u' p' a' c' e'
Tu v' e' o' t' r' u' c' i' a' r' p' p' d' e'
f' e' c' t' u' n' u' e' Et in h' i' s'
o' b' i' t' u' n' o' s' z' v' e' o' m' a' g'
n' d' c' a' h' o' s' f' i' n' a' t' u' q' t' i'
d' i' s' t' a' t' i' a' m' a' g' i' s' m' e' i' t' o' r' u'
z' p' a' t' u' a' f' i' r' m' a' t' u' d' e' r' i' g' o'
r' e' d' i' c' i' t' i' n' s' p' i' t' i' e' u' t' i' n'
p' o' s' s' i' b' i' l' i' s' p' r' o' t' r' a' n' s' i' t' u' d' e'
v' i' o' s' t' a' t' u' i' n' a' l' i' u' m' Deo
s' u' b' d' i' t' u' t' h' i' q' v' o' l' u' i'
h' i' c' t' r' a' n' s' i' r' e' a' d' v' o' s' n' p' u'
n' e' t' i' n' h' u' c' t' r' a' n' s' i' r' e' q'
d' i' c' i' t' p' a' t' e' p' u' t' e' v' s' t' a' t' u'
m' e' t' i' z' d' e' m' e' t' i' q' u' o' d'
a' u' t' d' a' p' n' a' t' i' v' e' l' l' e' t' v' e'
n' i' r' e' a' d' s' e' n' d' e' c' l' e' c' t' o' r' u'
p' e' c' c' p' o' p' u' l' e' n' o' e' d' u'
b' u' m' q' z' d' e' c' l' e' c' t' i' s' q' v' e' l'
l' e' t' i' e' a' d' l' o' r' u' d' a' p' n' a' t' o'
n' o' v' i' d' e' t' f' i' l' i' u' m' a' d' q' u' o' d'
d' i' c' e' n' d' u' q' n' o' v' e' l' l' e' t' i' e'
u' l' l' u' t' a' d' m' a' n' e' d' i' b' i' n' e' l'
l' e' t' t' y' u' l' l' u' t' i' e' p' e' c' c' p' o'
s' i' b' i' l' e' a' d' p' r' i' m' o' s' p' i' l' o'
l' i' b' e' r' n' d' u' m' i' s' t' u' d' t' a' m' e'